BE 600/13-2 (600383000) Perceuse
carton

Référence 600383000
EAN 4007430261991

Photo semblable

e Perceuse compacte spécialement adaptée au travail difficile du métal

e Réducteur a deux vitesses avec grande plage de vitesses de rotation pour de nombreux travaux de percage dans l'acier
jusqu'a 13 mm de diamétre

e Carter de réduction robuste en fonte d'aluminium moulée sous pression pour une dissipation de la chaleur et une longévité

optimales

Dimensions particulierement compactes avec petit surangle

Systeéme électronique Vario (V) pour travailler avec des vitesses adaptées aux matériaux

Molette pour la présélection de la vitesse de rotation

Réversible droite/gauche

Mandrin a serrage rapide et blocage de la broche pour un changement d'outil aisé d'une seule main

e Mandrin a serrage rapide Futuro Top : resserrage automatique durant le percage pour un percage précis

e Poignée avec surface Softgrip antidérapante
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Valeurs techniques

Valeurs de référence

Puissance absorbée nominale
Puissance utile

@ de percage dans l'acier

@ de percage dans le bois tendre
Vitesse de rotation a vide

Vitesse de rotation en charge nominale
vitesses

Couple de rotation max.

Diamétre du collier de serrage
Ouverture de mandrin

Broche de pergage a six pans creux
Filet de broche de percage

Poids sans cable

Longueur de cable
Vibration

Percage du métal
Incertitude de mesure K
Emission acoustique

niveau sonore
Niveau de puissance acoustique (LwA)

Incertitude de mesure K

Equipement standard

Mandrin a serrage rapide Futuro Top
Poignée supplémentaire

Clé plate

600 W

290 W

13/8 mm

37 /27 mm
0-750/0-2500/min
450/ 1500 /min
2

31/9Nm

43 mm
1-13mm
6.35mm
1/2"-20 UNF
1.9kg

4m

2.5 m/s?

1.5 m/s?

82 dB(A)
93 dB(A)
3 dB(A)
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